Clave Cuenta
de Balance

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000000000000000000000000

12411000021000586000000000000

22/07/2023

No.

de Inventario

511000000676

511000000677

511000000678

511000000679

511000000680

511000000681

511000000682

511000000683

511000000684

511000000685

511000000686

511000000687

511000000688

511000000689

511000000141

Nombre y Descripcién del Bien

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

SILLAS APILABLES

SILLA GENOVA NEGRA

MUNICIPIO DE COSALA

INFORME DE BAJAS DE ACTIVOS FIJOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023
(CIFRAS EN PESOS)

Dependencia
Asignada o
Resguardo

DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL Y HUMANO
TESORERIA
MUNICIPAL

Baja de Activos Fijos

Venta,
Revaluos,
siniestro,

donacion o
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA

Fecha de
Autorizacion

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

Valor en
Libros

55.44

55.44

55.44

55.44

55.44

55.44

55.44

55.44

55.44

55.44

55.44

55.44

55.44

55.44

30.76

IA-IBAF-31-230106

Enajenacion o venta

Fecha de
Autorizacion

Importe de
Venta

Afectacion al
Ingreso
(Productos)
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Clave Cuenta

de Balance

12411000021000600000000000000

12411000911000046000000000000

12411000911000050000000000000

12411000911000056000000000000

12411000911000067000000000000

12411000911000069000000000000

12411000911000070000000000000

12413000021000036000000000000

12413000031000008000000000000

No.

de Inventario

511001000765

511001000598

511001000602

511001000633

511001000628

511001000630

511001000631

515000000331

515000000348

MUNICIPIO DE COSALA

INFORME DE BAJAS DE ACTIVOS FIJOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Nombre y Descripcién del Bien

TRITURADORA DE PAPEL

SILLON EJECUTIVO MILOS TAPIZADO EN

VINIPIEL COLOR NEGRO MARCA OFIK

SILLON EJECUTIVO MILOS TAPIZADO EN

VINIPIEL COLOR NEGRO MARCA OFIK

NO-BREAK CDP R-UPR 508, 500 VA, 250 W

SILLA DE VISITA ISO CAN BRAZOS EN VINIL

SILLA DE VISITA ISO CAN BRAZOS EN VINIL

SILLA DE VISITA ISO CAN BRAZOS EN VINIL

IMPR. HP MOD 3015DM SERIE VNBCC2178

MULTIFUNCIONAL L555

(CIFRAS EN PESOS)

Dependencia
Asignada o
Resguardo

TESORERIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

OFICIALIA MAYOR
TESORERIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

OFICIALIA MAYOR

Baja de Activos Fijos

Venta,
Revaluos,
siniestro,

donacion o
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA
DETERIORO
Y
OBSOLENCIA

TOTAL:

Fecha de
Autorizacion

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

IA-IBAF-31-230106

Enajenacion o venta

Afectacion al

Valor en Fecha de Importe de
Libros Autorizacion Venta

3,639.82

1,907.10

1,907.10

575.68

371.60

416.86

416.79

577.00

350.00

10,968.87

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

CARLA URSULA CORRALES CORRALES

JORGE ARAGON TORRES

PRESIDENTA MUNICIPAL

22/07/2023

TESORERO MUNICIPAL

YOLANDA RODRIGUEZ SANCHEZ

Ingreso
(Productos)

REGIDORA COMISIONADA DE HACIENDA
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